02www.genustech.tv
DÖRR Nr Product ID EAN13 Bezeichnung Description UvP / MSRP
395508 GAR46 8024221586961 Genus Adapterring 46mm Lens Adaptor Ring 46mm 36,90 E
395509 GAR52 8024221586039 Genus Adapterring 52mm Lens Adaptor Ring 52mm 36,90 E
395510 GAR58 8024221586046 Genus Adapterring 58mm Lens Adaptor Ring 58mm 36,90 E
395511 GAR62 8024221586053 Genus Adapterring 62mm Lens Adaptor Ring 62mm 36,90 E
395512 GAR67 8024221586954 Genus Adapterring 67mm Lens Adaptor Ring 67mm 36,90 E
395513 GAR72 8024221586060 Genus Adapterring 72mm Lens Adaptor Ring 72mm 36,90 E

395515 GAR82 8024221586084 Genus Adapterring 82mm Lens Adaptor Ring 82mm 36,90 E
395516 GAR86 8024221598476 Genus Adapterring 86mm Lens Adaptor Ring 86mm 36,90 E
02www.genustech.tv
DÖRR Nr Product ID EAN13 Bezeichnung Description UvP / MSRP
395508 GAR46 8024221586961 Genus Adapterring 46mm Lens Adaptor Ring 46mm 36,90 E
395509 GAR52 8024221586039 Genus Adapterring 52mm Lens Adaptor Ring 52mm 36,90 E
395510 GAR58 8024221586046 Genus Adapterring 58mm Lens Adaptor Ring 58mm 36,90 E
395511 GAR62 8024221586053 Genus Adapterring 62mm Lens Adaptor Ring 62mm 36,90 E
395512 GAR67 8024221586954 Genus Adapterring 67mm Lens Adaptor Ring 67mm 36,90 E
395513 GAR72 8024221586060 Genus Adapterring 72mm Lens Adaptor Ring 72mm 36,90 E
395514 GAR77 8024221586077 Genus Adapterring 77mm Lens Adaptor Ring 77mm 36,90 E
395515 GAR82 8024221586084 Genus Adapterring 82mm Lens Adaptor Ring 82mm 36,90 E
395516 GAR86 8024221598476 Genus Adapterring 86mm Lens Adaptor Ring 86mm 36,90 E
02www.genustech.tv
DÖRR Nr Product ID EAN13 Bezeichnung / Description: UvP / MSRP
395538 GNDF-52 8024221586114 Genus ND Fader Filter 52mm 94,90 E
395539 GNDF-58 8024221586121 Genus ND Fader Filter 58mm 119,90 E
395540 GNDF-62 8024221586138 Genus ND Fader Filter 62mm 135,90 E
395541 GNDF-67 8024221586145 Genus ND Fader Filter 67mm 145,90 E
395542 GNDF-72 8024221586152 Genus ND Fader Filter 72mm 159,90 E
395543 GNDF-77 8024221586169 Genus ND Fader Filter 77mm 175,90 E
395544 GNDF-82 8024221586176 Genus ND Fader Filter 82mm 210,00 E
DÖRR Nr. Genus ID EAN13 Bezeichnung / Description Front  Ø UvP / MSRP
395545 GNDFHOOD-58 8024221607178 Gummi Gegenlichtblende Lens Hood 58mm 67 25,90 E
395546 GNDFHOOD-62 8024221607185 Gummi Gegenlichtblende Lens Hood 62mm 72 30,90 E
395547 GNDFHOOD-67 8024221607192 Gummi Gegenlichtblende Lens Hood 67mm 77 33,90 E
395548 GNDFHOOD-72 8024221607208 Gummi Gegenlichtblende Lens Hood 72mm 82 36,90 E
395549 GNDFHOOD-77 8024221607215 Gummi Gegenlichtblende Lens Hood 77mm 86 38,90 E
395550 GNDFHOOD-82 8024221607222 Gummi Gegenlichtblende Lens Hood 82mm 95 39,90 E
02www.genustech.tv
DÖRR Nr Product ID EAN13 Bezeichnung / Description UvP / MSRP
395532 G-PG05 0.5 8024221586244 Pitch Gear / Zahnrad (Canon & Angenieux Broadcast Lenses/Objektive) 39,90 E
395531 G-PG06 0.6 8024221586237 Pitch Gear / Zahnrad (Fujinon Broadcast Lenses/Objektive) 39,90 E